Navetes
2
Máquina
Standard
MK II
Meat Grip
Código 061505
Máquina

Máquina
Standard
K-Tool II
Código JKS01
Código  Descripción / Largo                                                     Cantidad
785004 Aguja Standard MK I plastic H 29 mm. 5 Uni.
785009 Aguja Standard MK II plastic H 34 mm. 100 Uni.
SA Aguja Standard MK II plastic H 34 mm. 100 Uni.
785013 Aguja Standard MK II acero H 36 mm. 5 Uni.
785014 Aguja Standard MK II acero extra dura H 36 mm. 5 Uni.
785021 Aguja Standard MK II Meat Grip 36 mm. 5 Uni.
785016 Aguja Standard MK II acero larga H 44 mm. 5 Uni.
Aguja Standard
3
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
JSNY13 13 mm.
JSNY15 15 mm.
JSNY20 20 mm.
JSNY25 25 mm. 5.000 Uni. 50.000, 100.000
JSNY35 35 mm.
JSNY40 40 mm.
JSNY50 50 mm.
JSNY65 65 mm.
Navetes, Standard Nylon, Cargador de 50 Unidades
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
20PBH19 19 mm.
20PBH25 25 mm. 5.000 Uni. 50.000, 100.000
20PBH35 35 mm.
Navetes, hook polipropileno
4
Navetes, Standard polipropileno, Cargador de 50 Unidades
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
JSN013 13 mm.
JSN020 20 mm.
JSN025 25 mm.
JSN040 40 mm.
JSN050 50 mm. 5.000 Uni. 50.000, 100.000
JSN065 65 mm.
JSN125 125 mm.
JSN175 175 mm.
JSN230 230 mm.
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
JS15 15 mm.
JS20 20 mm.
JS25 25 mm.

J225B 225 mm. Black
Sujetadores manuales ambi-type
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
X075 75 mm.
X125 125 mm.
X125B 125 mm. Black 5.000 Uni. 50.000 Uni.
X225 225 mm.
X225B 225 mm.  Black
Línea Económica / Sujetadores manuales ambi-type, polipropileno
10
5.000 Uni. 50.000 Uni.
Máquina
V- loop
Código, 33IV01
Código Largo Caja Interior Caja Exterior
33IV050 50 mm.
33IV080 80 mm.
33IV100 100 mm.
33IV130 130 mm.
Sujetadores V-fastener
11
5.000 Uni. 50.000 Uni.
Máquina